UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06 /GM-PGDĐT

Phong Điền, ngày 25 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị Sơ kết học kì I năm học 2023 - 2024

Nhằm đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ trong học kì I, triển khai nhiệm vụ và

giải pháp trọng tâm trong học kì II, năm học 2023 -2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Phong Điền tổ chức Hội nghị Sơ kết học kì I năm học 2023 - 2024.

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Lãnh đạo, chuyên viên, viên chức Phòng GD&ĐT.

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở,

Trung học cơ sở trực thuộc.

- Giáo viên phụ trách bộ môn Tiếng Anh, KHTN, Thể dục của Phòng (giao

các trường TH Hòa Mỹ, THCS Phong Hiền, THCS Nguyễn Duy, THCS Phong Hòa

chuyển giấy mời).

2. Thời gian

Vào lúc 8 giờ 30 thứ Ba, ngày 30 tháng 01 năm 2024.

3. Địa điểm

Hội trường Trường THCS Nguyễn Duy.

Kính đề nghị các đơn vị cử thành phần tham dự đầy đủ, đúng quy định./.

Ghi chú: Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ học kỳ 1 và một số nhiệm vụ trọng

tâm học kỳ 2 năm học 2023 – 2024 Phòng GD&ĐT đã gửi trên Website của ngành.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-01-25T16:03:05+0700